



CR Grave A/S

Håndværkervej 8
4000 Roskilde
CVR-nr. 40989072

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.10.2021

Ole Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CR Grave A/S

Håndværkervej 8

4000 Roskilde

CVR-nr.: 40989072

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Lars Smith Strange, formand

Ole Christensen

Tonny Christian Rosenbom

Direktion

Ole Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed samt graveentrepriser og anlægsvirksomhed samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på (781) t.kr. i regnskabsåret 2020/21 mod et overskud på 2.224 t.kr. i regnskabsåret 2019/20. Selskabets balance udviser en aktivsum på 13.877 t.kr. og en egenkapital på 4.415 t.kr. Det er ledelsens vurdering, at resultatet er utilfredsstillende.x

Resultatet kan alene tilskrives en ny samhandelsaftale hos virksomhedens største kunde som har været afregningsgrundlag i hele indeværende regnskabsår. Aftalen har vist sig ikke at være afstemt i forhold til enhedspriser, mængder og risiko, som samlet set har medført underskud trods adskillige forsøg på at optimere processer.

Forventet udvikling

Der er medio 2021 indgået ny aftale som forventes at kunne ændre underskud til overskud i kommende regnskabsår.

Der arbejdes videre på udvikling af ledere som er blevet inddraget i strategiarbejdet for ny CR 3.0 strategi. Dernæst skal alle lederne på lederuddannelse oktober 2021, og alle formænd skal på kursus december 2021. Der vil blive iværksat flere tiltag for at øge digitaliseringen, for bedre overblik og effektivisering hos den enkelte leder og for hele organisationen. Økonomisystemet samt system for opgave -og kundestyling vil dermed blive udskiftet til et nyt samlet system november 2021, som er mere tidssvarende og tilpasset til virksomhedens størrelse og udvikling.

På baggrund heraf forventes et resultat på niveau med forrige regnskabsår i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.844.771	18.955.784
Personaleomkostninger	1	(15.035.792)	(15.761.386)
Af- og nedskrivninger	2	(802.459)	(304.411)
Driftsresultat		(993.480)	2.889.987
Andre finansielle indtægter		35.779	51.083
Andre finansielle omkostninger		(34.918)	(34.280)
Resultat før skat		(992.619)	2.906.790
Skat af årets resultat	3	211.972	(683.214)
Årets resultat		(780.647)	2.223.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(780.647)	2.223.576
Resultatdisponering		(780.647)	2.223.576

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.291.198	2.292.545
Materielle aktiver	4	4.291.198	2.292.545
Anlægsaktiver		4.291.198	2.292.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.834.828	3.617.626
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.655.725	642.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		930.242	1.328.148
Andre tilgodehavender		41.985	644.004
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		889.972	0
Periodeafgrænsningsposter		98.163	76.227
Tilgodehavender		9.450.915	6.308.366
Likvide beholdninger		134.447	1.721.829
Omsætningsaktiver		9.585.362	8.030.195
Aktiver		13.876.560	10.322.740

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		4.014.555	4.795.202
Egenkapital		4.414.555	5.195.202
Udskudt skat		752.000	74.000
Hensatte forpligtelser		752.000	74.000
Leasingforpligtelser		1.816.843	927.519
Anden gæld		736.759	611.114
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.553.602	1.538.633
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	674.649	236.916
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	852.872	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.773.161	902.909
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.214	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	509.214
Anden gæld		2.846.507	1.865.866
Kortfristede gældsforpligtelser		6.156.403	3.514.905
Gældsforpligtelser		8.710.005	5.053.538
Passiver		13.876.560	10.322.740
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	4.795.202	5.195.202
Årets resultat	0	(780.647)	(780.647)
Egenkapital ultimo	400.000	4.014.555	4.414.555

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	13.230.139	13.901.563
Pensioner	1.557.061	1.510.048
Andre omkostninger til social sikring	248.592	349.775
	15.035.792	15.761.386
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	38	36

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	802.459	315.053
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(10.642)
	802.459	304.411

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	609.214
Ændring af udskudt skat	678.000	74.000
Refusion i sambeskatning	(889.972)	0
	(211.972)	683.214

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.598.758
Tilgange	2.801.112
Kostpris ultimo	5.399.870
Af- og nedskrivninger primo	(306.213)
Årets afskrivninger	(802.459)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.108.672)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.291.198
Ikke-ejede aktiver	2.953.249

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.367.952	642.361
Foretagne acontofaktureringer	(7.565.099)	0
Overført til forpligtelser	852.872	0
	1.655.725	642.361

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Leasingforpligtelser	674.649	236.916	1.816.843	0
Anden gæld	0	0	736.759	736.759
	674.649	236.916	2.553.602	736.759

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CR Electric Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
